
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2017 № 2 г. Нефтеюганск 

Об утверждении Порядка 
рассмотрения обращений граждан 
в Контрольно-счетную палату 
Нефтеюганского района 

В целях обеспечения приема и рассмотрения обращений граждан, 
объединений граждан, в том числе юридических лиц в Контрольно-счетную палату 
муниципального образования Нефтеюганский район, во исполнение Федерального 
закона от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации", Федерального закона от 09 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления", 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в Контрольно-
счетную палату Нефтеюганского района согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Разместить текст настоящего приказа на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район в 
разделе Контрольно-счетная палата. 

3. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения 
возникающие с 01 января 2017 года. 

4. Считать утратившим силу Приказ председателя Контрольно-счетной палаты 
от 09.09.2013 № 9 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращения граждан в 
Контрольно-счетную палату муниципального образования Нефтеюганский район». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Н.В. Пикурс 


